



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

VB Kapital ApS

c/o Wilders Plads Ejendomme A/S, Strandgade 54, 1401 København K

CVR-nr. 40 90 48 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

Veronica Sander Barfred
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	VB Kapital ApS c/o Wilders Plads Ejendomme A/S Strandgade 54 1401 København K CVR-nr.: 40 90 48 67 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Veronica Sander Barfred, adm. dir.
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Associeret virksomhed	Wilders Plads Ejendomme A/S, DK



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i opstartsåret bestået af holdingaktivitet ved at eje aktier i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.595.752 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden er etableret som led i ophørsspaltning af Familien Barfred Invest A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.742
Resultat før finansielle poster	-10.742
Indtægt af kapitalandel i kapitalinteresse	3.606.502
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8
Resultat før skat	3.595.752
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	3.595.752
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.960.654
Udbytte for regnskabsåret	110.600
Overføres til overført resultat	524.498
Disponeret i alt	3.595.752



Balance

Aktiver		31/12 2019	1/1 2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i kapitalinteresse	16.305.472	13.344.818
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	645.848	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.951.320</u>	<u>13.344.818</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.951.320</u>	<u>13.344.818</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>15.324</u>	<u>26.638</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.324</u>	<u>26.638</u>
	Likvide beholdninger	<u>544.306</u>	<u>565.681</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>559.630</u>	<u>592.319</u>
	Aktiver i alt	<u>17.510.950</u>	<u>13.937.137</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.	1/1 2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	84.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.960.654	0
5 Overført resultat	14.384.696	13.826.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	17.505.950	13.910.198
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	1.796
Gæld til kapitalinteressere	0	25.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	26.939
Gældsforpligtelser i alt	5.000	26.939
Passiver i alt	17.510.950	13.937.137



Noter

		2019 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Renteudgifter, bank		8		
		8		
2. Kapitalandel i kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2019	13.344.818	13.344.818		
Kostpris 31. december 2019	13.344.818	13.344.818		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.384.070	0		
Værdiregulering renteswap	-423.416	0		
Opskrivninger 31. december 2019	2.960.654	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	16.305.472	13.344.818		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos VB Kapital ApS kr.
Wilders Plads Ejendomme A/S, DK,	16,326 %	99.874.270	20.833.703	16.305.472
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			50.000	84.000
			50.000	84.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Resultatandel			2.960.654	0
			2.960.654	0



Noter

	31/12 2019 kr.	1/1 2019 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	13.860.198	13.826.198
Årets overførte overskud eller underskud	<u>524.498</u>	<u>0</u>
	<u>14.384.696</u>	<u>13.826.198</u>


